
 

 

MESTNA OBČINA MARIBOR  
MESTNA UPRAVA  

ŽUPAN 
2000 Maribor, Ul. heroja Staneta 1 

 
 
 
 
�tevilka : 35210/00002/2000 0800 
Datum :  21. 08. 2002  
 
 
  
MESTNI SVET  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA:  PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA 
 SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR   
 

 
NASLOV: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O  KONCESIJI ZA 
 VZDR�EVANJE IN UPRAVLJANJE INFRASTRUKTURNIH 
 OBJEKTOV TR�NIC - hitri postopek 
  
 
GRADIVO   
PRIPRAVIL: KOMUNALNA DIREKCIJA 
 
 
GRADIVO PREDLAGA: BORIS SOVIČ, univ. dipl. in�. el.,�upan 
 
 
POROČEVALEC: Vili EISENHUT, univ. dipl. in�. el.  
 direktor Komunalne direkcije 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o 
 spremembah odloka o koncesiji za vzdr�evanje in upravljanje 
 infrastrukturnih objektov tr�nic - hitri postopek  
 
 
 
 
     Boris Sovič, univ. dipl. in�. el. 
                  � U P A N 
 



 

 

Na podlagi 35. člena Zakona o gospodarskih javnih slu�bah (Ur. RS �t. 32/93), 4. člena 
Odloka o gospodarskih javnih slu�bah v občini Maribor (MUV �t. 4/94, 26/97) in 16. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (MUV �t 27/95, 13/98, 17/98, 23/98 in 5/2000), je Mestni svet 
Mestne občine Maribor, na �.. seji, dne �� sprejel 
 
 
 
 
ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O KONCESIJI ZA VZDR�EVANJE IN 
UPRAVLJANJE INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV TR�NIC - hitri postopek  

 
 

1. člen 
 
V Odloku o koncesiji za vzdr�evanje in upravljanje infrastrukturnih objektov tr�nic 
(Medobčinski uradni vestnik �t. 7/1996 in 18/2001) se v 1. odstavku 5. člena  črta  besedilo 
»za dobo enega leta« in se nadomesti z  besedilom: »do prvega julija 2003«. 

 
 

2. člen 
 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
 
�tevilka : 35210/00002/2000 0800 
Datum :   
 
 
 

 
 

    Boris Sovič, univ. dipl. in�. el. 
              � U P A N  
 



 

 

 
     

O b r a z l o � i t e v  
 

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja gospodarskih javnih slu�b je Mestni svet Mestne 
občine Maribor leta 1996 sprejel Odlok o koncesiji za vzdr�evanje in upravljanje 
infrastrukturnih objektov tr�nic. Z navedenim odlokom je koncesija za opravljanje 
vzdr�evanja in upravljanja infrastrukturnih objektov tr�nic neposredno prenesena v izvajanje 
podjetju Tr�nica Maribor, d.d. 
 
V skladu z navedenim odlokom sta MOM in podjetje Tr�nica Maribor, d. d. sklenili 
koncesijsko pogodbo za dobo treh let. Odlok je bil spremenjen tako, da se je koncesija 
podalj�ala za dobo enega leta.  
 
Mestna občina Maribor je izvedla urbanistični arhitekturni natečaj  za celostno ureditev 
osrednje mariborske tr�nice, katerega namen je bil pridobiti idejno projektno urbanistično in 
arhitekturno funkcionalno re�itev za prenovo in dogradnjo osrednje mariborske tr�nice. 
Postopek natečaja je uspe�no zaključen. Sredstva za projekt ureditve sta prispevala Zavod za 
prostorsko načrtovanje in Komunalna direkcija.  
 
V Mariborski tr�nici so izvedene kadrovske spremembe. Nadzorni svet dru�be je  imenoval za 
vr�ilca dol�nosti direktorja Tr�nice Maribor d.d. g. Rada Dubravico z mandatom do 31. 03. 
2003.  
 
Ker je koncesijsko razmerje poteklo dne 1. 07. 2001 in, ker nimamo podlage za podalj�anje 
pogodbe oz. izbiro koncesionarja na podlagi razpisa, predlagamo, da Mestni svet MOM 
sprejme spremembo Odloka o koncesiji za vzdr�evanje in upravljanje infrastrukturnih 
objektov tr�nic in koncesijo podalj�a do prvega julija 2003.   
 
5. člen veljavnega odloka glasi: 
 
»Koncesija se v skladu s 35. členom Zakona o gospodarskih javnih slu�bah in 7. člena Odloka 
o načinu opravljanja gospodarskih javnih slu�b v Mestni občini Maribor, neposredno prenese 
v izvajanje podjetju Tr�nica Maribor, za obdobje treh let in se podalj�a za dobo enega leta.  
 
Koncesionar koncesije ne more prenesti na druge osebe«.  
 
 5. člen predlagane spremembe odloka se glasi: 
»Koncesija se v skladu s 35. členom Zakona o gospodarskih javnih slu�bah in 7. člena Odloka 
o načinu opravljanja gospodarskih javnih slu�b v Mestni občini Maribor, neposredno prenese 
v izvajanje podjetju Tr�nica Maribor, za obdobje treh let in se podalj�a do prvega julija 2003.  
 
Koncesionar koncesije ne more prenesti na druge osebe«.  
 
 
  KOMUNALNA DIREKCIJA 
  DIREKTOR 

                                         Vili Eisenhut, univ. dipl. in�. el.  
 


